UN SISTEMA
SE ADAPTA
A VARIOS
TAMAÑOS DE
TUBOS
aquasolwelding.com/es/
I-PurgeX
SISTEMA MODULAR DE VEJIGAS INFLABLES

ARTÍCULO N°
DIMENSIONES
DESCRIPCIÓN
SIST. INGLÉS SIST. MÉTRICO
XISO 2-3 2-3" 51-76 mm    2-3" Tapón Unilateral I-PurgeX Isolator con Manguera de 10' y Válvula
XISO 4-6 4-6" 102-152 mm    4-6" Tapón Unilateral I-PurgeX Isolator con Manguera de 10' y Válvula
XISO 8-12 8-12" 203-305 mm   8-12" Tapón Unilateral I-PurgeX Isolator con Manguera de 10' y Válvula
XISO 14-18 14-18" 356-457 mm 14-18" Tapón Unilateral I-PurgeX Isolator con Manguera de 10' y Válvula
XISO 20-26 20-26" 509-660 mm 20-26" Tapón Unilateral I-PurgeX Isolator con Manguera de 10' y Válvula
XISO 28-36 28-36" 711-914 mm 28-36" Tapón Unilateral I-PurgeX Isolator con Manguera de 10' y Válvula
XISO 38-48 38-48" 965-1219 mm 38-48" Tapón Unilateral I-PurgeX Isolator con Manguera de 10' y Válvula
ARTÍCULO N°
DIMENSIONES
DESCRIPCIÓN
SIST. INGLÉS SIST. MÉTRICO
ABLD-ELH-24 24" 610 mm 24" Arnés Termorresistente de Gran Longitud (2')
ABLD-ELH-36 36" 914 mm 36" Arnés Termorresistente de Gran Longitud (3')
ABLD-ELH-48 48" 1219 mm 48" Arnés Termorresistente de Gran Longitud (4')
ABLD-ELH-72 72" 1828 mm 72" Arnés Termorresistente de Gran Longitud (6')
ABLD-ELH-CUSTOM Cualquier Tamaño Cualquier Tamaño Longitudes Personalizadas A Pedido
ABLD-CNADP NA NA Conversión de MPT hembra de 1/4" a BSPP
hembra de 1/4"
Componentes Accesorios  Longitudes Opcional del Arnés
Componentes del Sistema Modular I-Purge®X (Se venden como piezas por separado)
ARTÍCULO N° MÓDULO A ARTÍCULO N° MÓDULO B
DIMENSIONES
DESCRIPCIÓN
SIST. INGLÉS SIST. MÉTRICO
XABLD-2 MOD-A XABLD-2 MOD-B 2" 51 mm   2" I-PurgeX Módulo A o B
XABLD-4 MOD-A XABLD-4 MOD-B 4" 102 mm   4" I-PurgeX Módulo A o B
XABLD-8 MOD-A XABLD-8 MOD-B 8" 203 mm   8" I-PurgeX Módulo A o B
XABLD-14 MOD-A XABLD-14 MOD-B 14" 356 mm 14" I-PurgeX Módulo A o B
XABLD-20 MOD-A XABLD-20 MOD-B 20" 509 mm 20" I-PurgeX Módulo A o B
XABLD-28 MOD-A XABLD-28 MOD-B 28" 711 mm 28" I-PurgeX Módulo A o B
XABLD-38 MOD-A XABLD-38 MOD-B 38" 965 mm 38" I-PurgeX Módulo A o B
Para obtener información adicional, cotizaciones y
pedidos, por favor póngase en contacto con:
Aquasol Corporation
80 Thompson Street